

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,	
hiermit lade ich Sie zur	
öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Unte am Dienstag, 16.04.2019, um 16:00 Uhr, im Stadthaus, Kleiner Saal, Marktplatz 2, 06108 Halle (Saale)	erausschusses Jugendhilfeplanung
herzlich ein.	
Mit freundlichen Grüßen	
Uwe Kramer Ausschussvorsitzender	Katharina Brederlow Beigeordnete

Einwohnerfragestunde

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- **2.** Feststellung der Tagesordnung
- 3. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift
- **3.1.** Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift vom 13.11.2018
- **3.2.** Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift vom 22.01.2019
- 4. Beschlussvorlagen
- 5. Anträge von Fraktionen und Stadträten
- **6.** schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadträten
- **7.** Mitteilungen
- 7.1. Stand der Umsetzung des Beschlusses Jugendarbeit 2018/2019
- **7.2.** Vorbereitung des Berichts der Arbeit des UA Jugendhilfeplanung an den Jugendhilfeausschuss.
- **8.** Beantwortung von mündlichen Anfragen
- **9.** Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

- **1.** Feststellung der Tagesordnung
- Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift
- **2.1.** Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift vom 13.11.2018
- **2.2.** Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift vom 22.01.2019
- 3. Beschlussvorlagen
- **4.** Anträge von Fraktionen und Stadträten
- 5. schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadträten
- 6. Mitteilungen
- **7.** Beantwortung von mündlichen Anfragen
- **8.** Anregungen